
Sustiprinta lašišinių žuvų apsauga duoda rezultatų

Parašė vrd.am.lt
Penktadienis, 14 Spalis 2011 19:23

Prasidėjus  lašišinių žuvų migracijai į nerštavietes Vilniaus regiono aplinkos  apsaugos
departamento Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai  kartu su neetatiniais aplinkos
apsaugos inspektoriais, žvejais mėgėjais,  žūklės plotų naudotojais vykdo sustiprintą šių žuvų
apsaugą. Reidų prie  Neries, Žeimenos, Vilnelės ir kitų upių metu jau yra išaiškintas 21 
mėgėjiškos žūklės taisyklių pažeidimas, iš jų - 2 šiurkštūs. Skirtų  baudų suma siekia 3000 Lt,
padaryta žala žuvų ištekliams viršija 3300  Lt.
 Šių metų spalio 4 - 6 dienomis Vilniaus rajone netoli Skersabalių  gyvenvietės buvo sulaikyti du
Vilniaus rajono gyventojai, Neries upėje  tinkliniais įrankiais gaudantys lašišas. Žuvies pagauti
jiems nepavyko.  Vienas iš brakonierių Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnams 
gerai žinomas - už tokią veiklą pilietis bus baudžiamas jau trečią  kartą. Abiems pažeidėjams
gresia administracinės baudos nuo 200 Lt iki  700 Lt bei tinklinių įrankių konfiskavimas.
 Norime pasidžiaugti augančiu žvejų mėgėjų sąmoningumu, žvejojant  lašišines žuvis turint
licencijas ir informuojant aplinkosaugininkus  apie įtartinus asmenis bei daromus jų pažeidimus. 

 
    
 
Vilniaus regiono gamtos apsaugos departamentas

 1 / 1


